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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirket merkezinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısında;

  

 

  

Şirketimizin ihracatını gerçekleştirdiği ve orta ve uzun vadeli stratejik planlaması kapsamında üretim ve tedarik süreçlerine 
konu olan şeftali, kayısı,  erik ve enginar konservesi ürünlerinin hammadde arz güvenliğinin sağlanması  amacıyla, 2023 
yılından bu yana gerek doğrudan kendi organizasyonu altında gerekse sözleşmeli üreticiler vasıtasıyla yürütülen tarımsal 
üretim faaliyetleri kapsamlı olarak değerlendirilmiştir.

  

 

  

Yapılan inceleme ve değerlendirmelerde; son dönemde ulusal ve uluslararası  ölçekte yaşanan iklimsel değişiklikler, 
kuraklık ve meteorolojik riskler,  jeopolitik gelişmeler, tarımsal girdi maliyetlerindeki artışlar, finansman  koşullarındaki 
değişimler, tedarik zincirlerinde ortaya çıkan kırılganlıklar ve  tarımsal emtia piyasalarındaki dalgalanmaların tarımsal 
üretim faaliyetlerinin ekonomik sürdürülebilirliği üzerinde önemli etkiler doğurduğu tespit edilmiştir.

  

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

Bu kapsamda Yönetim Kurulumuz; Şirket varlıklarının korunması, kaynakların  etkin ve verimli kullanılması, faaliyet 
kârlılığının sürdürülebilirliği,  operasyonel risklerin azaltılması, pay sahiplerinin hak ve menfaatlerinin  gözetilmesi ve 
Şirketimizin uzun vadeli stratejik hedeflerinin güvence altına alınması amacıyla;

  

 

  

1. Enginar Üretim Faaliyetlerine İlişkin

  

 

  

01.07.2024 tarihinde yaklaşık 1.300 dekarlık üretim sahasında başlatılan kalp ve çanak enginar üretimine ilişkin olarak;

  

 

  

Enginar üretimindeki dönemsel hasat faaliyetleri devam etmekte olup hasadın  Haziran 2026 itibarıyla tamamlanması 
öngörülmüştür.

  

 

  

Bununla birlikte, mevcut üretim sezonunda bölgede meydana gelen ve makul öngörü sınırlarının ötesinde gelişen olumsuz 
iklimsel koşullar ile küresel ekonomik ve jeopolitik gelişmelerin üretim maliyetleri, iş gücü temini, tedarik süreçleri ve ürün 
verimliliği üzerinde yarattığı etkiler dikkate alınarak; Şirketimiz tarafından kiralanan sahalarda doğrudan yürütülen yıllık 
enginar üretim faaliyetlerinin yeni üretim döneminden itibaren durdurulmasına, buna karşılık hammadde arz güvenliğinin 
sürdürülebilmesi amacıyla sözleşmeli üreticilere ait sahalar üzerinden sözleşmeli tarım modeli kapsamında üretime devam 
edilecektir.

  

 

  



2. Şeftali, Kayısı ve Erik Plantasyon Yatırımlarına İlişkin

  

 

  

Üç etap halinde toplam yaklaşık 3.000 dönümlük alan üzerinde gerçekleştirilmesi planlanan plantasyon yatırım programına
ilişkin olarak;

  

 

  

İzmir İli Torbalı İlçesi'nde yaklaşık 850.000 m² ve İzmir İli Tire İlçesi'nde yaklaşık 950.000 m² olmak üzere toplam 1.800.000 
m² büyüklüğündeki araziler 20 yıllığına Şirketimiz tarafından kiralanmış olup, söz konusu sahalarda gerekli altyapı ve arazi 
hazırlık çalışmaları tamamlanmıştır.

  

 

  

a)  Kiralanan sahalara yaklaşık 95.000 adet lisanslı Sarı (Endüstriyel)  Şeftali fidanı dikilmiş olup, tarımsal faaliyetler 
planlamalar doğrultusunda ve sağlıklı şekilde devam etmektedir.

  

 

  

b) Kayısı üretimine ilişkin üretim ve pazar koşullarının henüz istenilen düzeyde netleşmemiş olması nedeniyle bu aşamada 
yeni bir yatırım  kararı alınmamış olup, fizibilite çalışmaları ile üretim ve pazar koşullarına  ilişkin değerlendirmeler 
sürdürülmektedir.

  

 

  

c) Kayısı plantasyonu için ayrılan alanların bir bölümünde, mevcut piyasa koşulları ve ekonomik verimlilik kriterleri dikkate 
alınarak daha uygun olduğu değerlendirilen yaklaşık 20.000 adet Mürdüm Erik fidanı dikilmiştir.



  

 

  

d) Hedeflenen plantasyon yatırım programına ilişkin çalışmaların devam etmekte olması, mevcut yatırımların ekonomik 
değerini koruması ve uzun vadeli  stratejik planlama açısından önemini sürdürmesi dikkate alınarak; bölgede  yaşanan 
olağanüstü iklimsel koşullar, maliyet baskıları ve piyasa  belirsizlikleri nedeniyle mevcut yatırımların korunmasına, yeni 
yatırım ve kiralama kararlarının ise piyasa koşulları, finansal verimlilik kriterleri ve risk-getiri analizleri çerçevesinde ayrıca 
değerlendirilmiştir.

  

 

  

İşbu karar hakkında yapılacak ilk genel kurul toplantısında "Dilekler, temenni ve kapanış" maddesinde işbu kararımıza dair 
pay sahiplerine bilgi verilecektir.

  

 

  

Sonuç

  

 

  

Yönetim Kurulumuz, işbu kararların Şirketimizin sürdürülebilir büyüme  hedefleri, finansal sağlamlığı, operasyonel 
verimliliği, risk yönetimi  politikaları ve pay sahiplerinin uzun vadeli menfaatlerinin korunması amacıyla  tesis edildiğini; 
tarımsal üretim faaliyetleri ile plantasyon yatırımlarına  ilişkin gelişmelerin ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda 
yatırımcılar ve kamuoyu ile paylaşılmasına devam edilecektir.

  

 

  

Kamuoyuna duyurulur.

  



 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


